
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
                                                            Campus Planaltina

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

EDITAL Nº06/2015 DE 18 DE MAIO DE 2015

A  DIRETORA–GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro

de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Publica as inscrições homologadas referente ao edital nº 06/2015 de 18

de maio de 2015, para o cargo de coordenador do Curso Superior de Tecnologia em

Agroecologia

Candidato

Vicente de Paula Virgolino da Silva

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

ORIGINAL ASSINADO

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.
Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


